静剣道道連 第８号
令和３年３月１３日

加盟団体 各位

静岡県剣道道場連盟
会長 堀田公一郎

係員の選出について(依頼)

 日頃より当連盟事業に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。格別のご協力をいただ

き厚く御礼申し上げます。

 この度、三役会議（会長・副会長・理事長）の際に三役全員より次年度以降についての行事開催に

ついて提議がされ、下記のようになりましたのでご連絡いたします。

 つきましては、各団体係員１～２名のご推薦をしていただき、別紙に必要事項を記入の上、事務局

までご提出願います。

記

（提議内容）

①  既に全員が行っている感染対策により、統計上ではインフルエンザ罹患率は前年対比でほぼ

１００％減となっているにも関わらず、新型コロナウイルス感染症は感染拡大を続けている。

このような状況を鑑みると当面の間（数年間）は収束することが考えにくく、「 With コロナ 」

を踏まえた行事開催を模索しなければならない。

②  当連盟主催行事の開催が原因となる新型コロナウイルス感染症の感染やクラスター発生を防ぐ

ためには徹底した感染防止対策を講じる必要があり、状況によっては行事の中止を行う。

③  不特定多数の関係者（父母等）の協力による運営ではなく、各団体より選出された人員（団長及

び指導者）による運営を行い、感染した場合の感染経路をできる限り特定しやすい状況にする。

 そのためには行事を委員会ごとに行わせるようにする。

④  上記③に関しては、各自が就業等をしていることもあるため職場の許可がでた者とする。

⑤  専門家（感染症専門医）による講習会を行い、各団体の長またはそれに代わる者（上記の選出さ

れた人員）が必ず受講し、感染対策の知識・方法を身に着け、各団体の指導者・選手・父母等に指

導する。

⑥  行事の無観客化、感染防護を行ったうえでの開催は必須とする。

以上

（ 連 絡 先 ）
静 岡 県 剣 道 道 場 連 盟
事 務 局
Mail：info@shizudoren.com

令和３年度 係員 推薦書

道
場

ふ り が な

名 称

道
場
主

ふ り が な

氏 名

推

薦

係

員

①

ふ り が な

氏 名

ふ り が な

住 所
〒

T E L / F A X
TEL：（        ）         －
FAX：（        ）         －

携 帯 電 話 （          ）         －

E - m a i l ( 自 宅 ) ＠

E - m a i l ( 携 帯 ) ＠

推

薦

係

員

②

ふ り が な

氏 名

ふ り が な

住 所

T E L / F A X
TEL：（        ）         －

F A X ：（         ）          －

携 帯 電 話 （           ）          －

E - m a i l ( 自 宅 ) ＠

E - m a i l ( 携 帯 ) ＠